
基本額 スポンサー賞

1 採択 松阪新電力株式会社 200,000 200,000

2 採択 株式会社三十三銀行 200,000 200,000

3 採択 - 200,000 -

4 採択 マックスバリュ東海株式会社 200,000 200,000

5 採択 - 200,000 -

1 採択 松阪市

2 採択 マックスバリュ東海株式会社

3 採択 松阪新電力株式会社

4 採択 松阪市

5 採択 松阪市

6 採択 松阪市

7 採択 松阪市

発
表
順

地域力アップ部門
住民自治協議会名

結果
地域づくり

スポンサー賞
採 択 金 額

100,000

発
表
順

市民活動サポート部門
（地域活性コース）

団体名

結　果 松阪市およびスポンサー

100,000

100,000

100,000

100,000

100,000

令和8年度 地域の元気応援事業
二次審査結果

100,000

採択金額

地域力アップ部門 公表用

市民活動サポート部門


